财产保全申请书
申请人：XXXX，男，XX族，XXXX年XX月XX日生，住XXX。
[bookmark: _GoBack]被申请人：XXX (被申请人为公民的，应写明姓名、性别、年龄、民族、籍贯、职业或职务、住址；被申请人为单位的，应写明单位名称、法定代表人或负责人姓名和职务)
请求事项：
查封冻结被申请人名下价值XXX元人民币的银行存款、动产、不动产、到期债权或其他等值财产。
事实和理由：
……（相关事实）。申请人与被申请人XXXX纠纷一案已向无锡仲裁委立案。由于被申请人有转移财产的可能，如不立即对其采取财产保全措施，将会使申请人的利益遭受重大损失。为使该案顺利审结，以便维护申请人的合法权益，特此依法申请财产保全，请求贵院依法查封、冻结被申请人相应的动产、不动产、存款或到期债权，请予以准许。申请人自愿提供相应的财产进行担保，并赔偿被申请人因财产保全申请错误所遭受的损失。

此致
无锡仲裁委员会转XX法院
申请人:XXX
  XXXX年 XX 月 XX 日
附：财产线索及相关材料
被申请人所有的位于XX省XX市XX路XX号房产，查封金额以人民币XXX元为限。被申请人开户行帐号、户名……(写明财产的位置、数量、金额等情况，申请采取的措施)
申请保全财产线索表
案 号：                       申请人联系人（方式）：
	类 别
	申 请保全财产线索
	备 注

	不

动

产
	 权利人：______________________权证号：___________________登记机关：_______________
坐落：______省________市________区_______________________________________________

	 权利人：______________________权证号：___________________登记机关：_______________
坐落：______省________市________区_______________________________________________

	资

金

证

券
	 户名：___________________________________________________________________________
开户行：_____________________________________账号：_______________________________

	 户名：___________________________________________________________________________
开户行：_____________________________________账号：_______________________________

	股

权
	登记机关：            持有人：        出资额：      万元
所在公司：           持有人组织机构代码：

	 登记机关：       持有人：            出资额： 万
所在公司：                          持有人组织机构代码：

	交通工具
	 权利人：______________牌号：____________________登记机关：_________________________

	动
产
	 种类：_______________权利人：______________________________________数量：__________
存放地点：____________________________________________登记机关：__________________

	债权
	 债务人：________________________________________债权数额：_______________________

	其他线索

填表说明：除以上填写完整外，有产权证照登记的应当提交权利证明文件，包括但不限于房地产权属证明、工商资料、债权凭证等。本表可从法院网无锡分站下载，财产线索无法在此页填完时可按照此表格模式自行添页。